
Autolinee MICCOLIS 
 

Gli orari si riferiscono ai dati forniti dai vettori e sono suscettibili di modifica 
Vi invitiamo a consultare per conferma le compagnie di autolinee o le agenzie di viaggio 

Per info: tel.099/4704451 - 080/5315334 – www.miccolis-spa.it 
 

 
                   
                   
                   
                   
                   
   

AUTOLINEE MICCOLIS  AUTOLINEE MICCOLIS 
LINEA PUGLIA BASILICATA CAMPANIA 

(Giornaliera)  

LINEA CAMPANIA BASILICATA PUGLIA 
(Giornaliera) 

Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 
 

Fermate 1° corsa 2° corsa 3° corsa 

LECCE 06.00 14.45 17.45  NAPOLI 06.20 15.00 18.00 

BRINDISI 06.35 15.25 18.25  SALERNO 07.15 15.40 18.40 

MESAGNE 06.45 15.35 18.35  POTENZA 08.05 16.50 19.50 

LATIANO 06.55 15.45 18.45  SALANDRA 08.45 17.45 20.45 

FRANCAVILLA F. 07.05 15.55 18.55  FERRANDINA 09.05 18.05 21.05 

GROTTAGLIE 07.10 16.05 19.05  METAPONTO 09.25 18.25 21.25 

TARANTO 07.30 16.30 19.30  CASTELLANETA M. 09.35 18.35 21.35 

BIVIO CHIATONA 07.45 16.45 19.45  BIVIO CHIATONA 09.45 18.45 21.45 

CASTELLANETA M. 08.00 17.00 20.00  TARANTO 10.00 19.00 22.00 

METAPONTO 08.05 17.05 20.05  GROTTAGLIE 10.20 19.20 22.20 

FERRANDINA 08.20 17.20 20.20  FRANCAVILLA F. 10.25 19.25 22.25 

SALANDRA 08.45 17.45 20.45  LATIANO 10.35 19.35 22.35 

POTENZA 09.30 18.30 21.30  MESAGNE 10.45 19.45 22.45 

SALERNO 10.40 19.40 22.40  BRINDISI 10.55 19.55 22.55 

NAPOLI 11.20 20.20 23.20  LECCE 11.30 20.30 23.30 

 
 

CAMPANIA BASILICATA PUGLIA PUGLIA BASILICATA CAMPANIA 



Autolinee SITA 
 

Gli orari si riferiscono ai dati forniti dai vettori e sono suscettibili di modifica 
Vi invitiamo a consultare per conferma le compagnie di autolinee o le agenzie di viaggio 

Per info: tel.199.730.749 – www.sitabus.it 
 

AUTOLINEE SITA  AUTOLINEE SITA 
LINEA PUGLIA CAMPANIA  LINEA CAMPANIA PUGLIA 

Fermate 
corsa (da lunedì 
a sabato) 

 corsa (giorni 
feriali) 

 
Fermate 

corsa (da 
lunedì a 
sabato) 

 corsa (giorni 
feriali) 

BARI 17.30 14.25  SALERNO 07.40 06.05 

NAPOLI 20.35 17.40  VIETRI SUL MARE - 06.15 

NOCERA 21.30 18.25  CAVA DEI TIRRENI - 06.20 

CAVA DEI TIRRENI 21.40 18.35  NOCERA - 06.25 

VIETRI SUL MARE 21.50 18.40  NAPOLI 09.20 07.10 

SALERNO 22.05 18.50  BARI 12.25 10.25 

         

AUTOLINEE SITA  AUTOLINEE SITA 

LINEA PUGLIA CAMPANIA  LINEA CAMPANIA PUGLIA 

Fermate 
corsa rapida (dal lunedì al 

venerdì)  
Fermate 

corsa rapida (dal lunedì al 
venerdì) 

BARI (porto) 17.30 
 

GIFFONI VALLE 
PIANA 

06.45 

AVELLINO 20.10  MONTECORVINO R. 06.30 

SOLOFRA 20.35  BELLIZZI 06.50 

FISCIANO 20.45  BATTIPIAGLIA 07.00 

SALERNO 21.10  SALERNO 07.35 

BATTIPIAGLIA 21.40  FISCIANO 07.55 

BELLIZZI 21.50  SOLOFRA 08.05 

MONTECORVINO R. 22.00  AVELLINO 08.30 

GIFFONI VALLE 
PIANA 

21.50 
 

BARI (porto) 10.50 

 



 

Autolinee MARINO 
 

Gli orari si riferiscono ai dati forniti dai vettori e sono suscettibili di modifica 
Vi invitiamo a consultare per conferma le compagnie di autolinee o le agenzie di viaggio 

Per info: tel.199.800.100 – www.marinobus.it 
  

 
 

AUTOLINEE MARINO  AUTOLINEE MARINO 

LINEA BARI NAPOLI (da lunedì a sabato) 
 

LINEA NAPOLI BARI (da lunedì a sabato) 

Fermate 
1° 
corsa  

2° 
corsa  

3° 
corsa  

4° 
corsa  

 

Fermate 
1° 
corsa 
(lunedì) 

2° 
corsa  

3° 
corsa  

4° corsa  

BARI 05.25 07.30 09.00 12.50  NAPOLI 06.20 13.30 17.00 19.00 

NAPOLI 08.40 10.30 12.00 16.30  BARI 09.55 16.30 20.00 22.20 

           
           

AUTOLINEE MARINO  AUTOLINEE MARINO 

LINEA BARI NAPOLI (domenica)  LINEA NAPOLI BARI (domenica) 

Fermate 
1° 
corsa  

2° 
corsa  

3° 
corsa  

4° 
corsa   

Fermate 
1° 
corsa  

2° 
corsa  

3° corsa  

BARI 07.30 09.00 12.50 18.35  NAPOLI 13.30 17.00 19.00 

NAPOLI 10.30 12.40 16.30 22.15  BARI 17.10 20.00 22.20 

 
 
 
 
 
 
 
 


